Ortsgemeinde Duppach

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 13.12.2022, um 19:00 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschliefend nichtéffentliche Sitzung
des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Duppach, in Duppach, im Dorfgemeinschaftshaus, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1.
2.
3.

N oW,

Niederschrift der letzten Sitzung
Einwohnerfragen

Haushaltssatzung und Haushaltsplan der Ortsgemeinde Duppach fiir das Haushaltsjahr 2023 -
Beratung und Beschlussfassung

Grundstlicksangelegenheiten - Antrag auf Herausnahme eines Grundstiickes aus dem
Geltungsbereich der Abrundungssatzung

Bauantrage / Bauvoranfragen

Informationen des Ortsbirgermeisters

Vorstellung Forstverband Obere Kyll mit Beratung und Beschlussfassung zum Beitritt der Gemeinde
Anfragen / Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

9.

10.
11.
12.
13.

Niederschrift der letzten Sitzung
Grundstlicksangelegenheiten
Bauantrage / Bauvoranfragen
Informationen des Ortsbirgermeisters
Anfragen / Verschiedenes

gez.: Gottfried Wawers
Ortsblrgermeister
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